constitutus ibid. B. donis patris I. A. 20. Ipse mulier

non tenetur seipsum donare, & si mulier permittat mari-

trum rubus suis uti absque illa mentione donis, non præ-

dictio eius in donem dedisse ibid. Qui obligentur mulierem

de jure canonico defensor tenetur deforatum

ducere, vel canone donare ibid. II. A. 121. Promissio, vel

constitutio donis fit per pacta donatio: item simplicia, & mixta II. B. 166. donem res que dari possunt ib. Effectus

donis promissi: item donis confituta, seu tradita ibid. Quid juris marito circa bona extradosia mulieris ibid. Doni

peti debet juxta iura domicili mariti, licet instrumentum do-

ctorum alibi scripta sint I. A. 228. Donis quando repeti pos-

it, & quæ veniant in donis restitutionem II. A. 167. Donis

constitutio ibid. B. Donis quando amittatur, & quando

cesserit amissio donis ibid.

DOTALITIUM quid sit II. A. 166. & vide Donatio

inter coniuges.

DUBIUM quotuplex I. A. 330.

DUELLUM quid, & quotuplex sit II. A. 209. Erge-

nere suo illicitum ibid. Ex quibus causis cohonestari possit

ibid. Item ex quibus causis non cohonestetur, & que sint

ibid. Duellum posse tam de jure civili, quam canoni-

co, & quoniam incurvantur ibid. B. L. B. 210. Et pro-

positiones circa id damnum I. A. 211. Duellum sub qui-

bus poenis prohibunt Clericis II. B. 209. I. B. 188.

I. A. 155. I. B. 94. Et quis possit dispensare ibid. Item

poena in quofunque dominos temporales, etiam si sit

Rex, vel Imperator, permitentes in terris suis duellum

formatum I. B. 212.

E BRIS die vetico carnes licet non dantur I. A.

A. 224.

ECCLESIE NOVAE AEDIFICATIO, & quid ad eam

requiratur II. A. 112. Ritus servandus ab initio Ecclesiæ

aedificanda ibid. B. Jus patronatus nova Ecclesia cui acqui-

ratutur ibid. Quid juris circa Ecclesiæ reparationem ibid. II.

A. 29. A quibus obtinentibus beneficiis etiam parochialia

perforanda sit media annata pro fabrica cathedralis, vel

collegiæ; & apud quem, & a quibus deputandis

T 2 illa

illa sit deponenda; & quid juris, si depositarius fuerit minus tutus I. A. 204. Quantitas donationis de fructibus sua Ecclesia fervanda ab Episcopis tam pro confirmando aliqua Ecclesia, quam pro confirmando doranda I. A. 129.

ECCLESIAE dedicatio, five confirmando, & benedictio, videtur verbum *Confirmando*.

ECCLESIA NOVA PAROCHIALIS intra fines alterius parochialis quando erigi posse, & debet II. B. 92. I. A. 188. Quorum confirmando requiratur, & cuius acquisitione jurius patronatus ibid. Dos ex cuius redditibus ei affiganda ib. Et quid juris circa ejus reparationem II. B. 112.